insuper decenti et nigri coloris, cum mundo sint mortui, tarn

in ecclesia, quam extra assidue utantur, ab illicitis choreis,

tabernis lusibusque abstineant, suspectas domos, nocturnas dis- *

oursioues et omnia alia, quae ecclesiasticae discipliuae officere

(scaudalizare) solent et laicos non absque Status sui dedecore

offendere, raagnopere uitent ac fugiant. Qui si in uno alteroue

horum delicto fuerint deprehensi et a nobis moniti atque cor-

recti non resipuerint, iuris remediis illos coercebimus.

2. Statuimus atque sancimus, ut statis seu singulis horis

(ubi studia sua absoluerint) choro intersint; si uero adhnc in

theologico aut iuridico aut etiam in philosophico cursu uersentur,

teriatis diebus in primo sacro cum superpelliceis in stallis suis

compareaut, hoc finito ad lectiones suas reuersuri; festis autem

et dominicis diebus sicut et reraissionum (?) omnibus horis in

choro se sistant

3. Annis oarentiae in cantu chorali ita se exerceant, ac

perficiant, ut quiuis eo sufficienter instructus actus suos, ubi

%
) In originali: doraicellos.
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chorura frequentare potis sit, per se obire ualcat, alioquin a

fructuum perceptione suspendendus.

4. Singulis minimum nnni quadrantibus testimonium quo-

uis non de profectu, saltem de assiduitate in frequentando a

suis professoribus scholastico exhibeant, nc aliquaudo, ut eue-

nire solet, lusui uacantes nee in choro uisantur nec in scholis,

crasse nirairura ignorantes sibi de illius diei penso et iniuste

aeeepto restitutionem esse faciendam. Et licet de illorum lit-

eratura nullas a professoribus suis testimoniales exigamus, sibi

ipsis tarnen calcar addant et ea doctrina sc imbuant, ut sini

lucernae non sub modio pouendae, sed supra candelabrum , ut

luceant aliquando omnibus, qui in domo nostra sunt, tarn in

pietate ac morum honestate, quam munerum nostrorum adiui-

nistratione praefulgentes.

5. Sacpius in anno (sicuti et alii canonici capitulares non

presbytberi ) in raaioribus nimirum solcmnitatibus Natiuitatis

domini, Epipbaniae, Pascbae, Pentecostes, Trinitatis, corporis

Christi, in omnibus etiam festiuitatibus beatissimae Virginis, in

festo St Joannis Baptistae, patroni nostri, item in festo sanc-

torum omniura praemissa sacramentali confessione, ubi etiam

haec fiat, liberum esto, in ecclesia nostra sub prima missa sacra

synaxi reficiantur.

STATUTUM V.

DE CAPITULARIBUS.

Quando quidem canonici capitulares prae ceteris in altiori